
临渭区大气指挥部办公室修缮工程询价结果公告

临渭区大气指挥部办公室修缮工程询价已完成，现将询价结果公告

如下：

一、采购项目名称：临渭区大气指挥部办公室修缮工程

二、采购项目编号：政采-渭南市-2023-01611

三、采购公告发布日期：2023 年 10 月 30 日

四、评标地点和日期

评标地点：渭南市生态环境局临渭分局二楼会议室

评标日期：2023 年 11 月 2日 14：30

五、询价小组成员

李卫卫、姜创、古丽君、焦娜

六、成交供应商及成交金额

成交供应商：渭南市新盛装饰装修有限公司

成交金额：壹拾肆万叁仟叁佰贰拾元整（￥143320 元）

七、采购项目联系人

渭南市生态环境局临渭分局 李卫卫 电话：13474244139

渭南市生态环境局临渭分局 姜 创 电话：13572749423

八、各有关当事人若对本公告有异议，请按《中华人民共和国政府

采购法》第五十二条之有关规定执行。

九、本公告期限为自发布之日起 1个工作日。

渭南市生态环境局临渭分局

2023 年 11 月 2 日


